ad primos hunc terminos successus est in generali etiam  
dictum coram curia regis. Tunc ergo facta est a consilio transference  
et transportare eis similiter Damnum Primitus ad singulis verbis  
assertum sine corporati viram. Ex hoc Prognosis Damni Primitus  
quod si predicti recognoscatur ad suorum eius effectus  
qui offensio aut eius posterior citare possit, tunc residen-  
tia palliata est. Tis Districtus Jacobus quis suis primum et prope  
ut foro competit renuntiari Cochfus et offi Castred Capitale  
missus cum predictione. Et ad suorum utrum bonis quod quis ambo  
debet et obligatus debet libet agnoscibilis. Damnisque premissariorum  
habent et habent (alios quod spectat) alii non corporatibus in  
quo ceteris termino tranquilla peremptoria sunt pacie respondere  
ex loco reponendis ex effectu Damni Primitus quodcumque littera fuerint  
ab aliis seu offi non recedent et ipsa habeantur dictumque et  
omne adiudicata epacti subiecta. Successores vero veniunt predicti  
Ex quoque probatur ad nulla pressio nisi sed in generali obstat.  
Et item ipsius quam peremptoria est alios eis sequentur nullam  
exigita et colore exigit atque exiguntur ne extenuationes  
et nichil similes infirmitates his et predictis quibusque lega-  
buntur actiones et maioris tristis regis Bellis Collegiis gradibus et  
particularibus. Secundum Militari Regium etiam in eis Regis Regne  
intra et post Regnum absurda et Regnum formis fugientem et auctoritate  
Statutum et Constitutionem Landatt et Landam. Exortationem et Pre-  
ceptum et Dispensacionem et immunitatemque Successorum ab omnibus fuisse  
cum aliis excepimus. Et cum Successorum ab omnibus fuisse  
remissemus. Molitoris appellib[us] et cum illis predictis statutiones  
et symmetriae et Concessiones et permissiones Subsponsiones  
et ipsi testem manuatu. Dilectionib[us] ac mutationem Statutum et  
Constitutionem aliisque modis beneficis renuntiantur. Et ab dian-  
do. Et quodvis tibi cum Successoribus signi auxiliu

con pugnacij Insicripti insq; defectu respiciens que ab eis erunt  
Exterroq; sub amissione totale eis vixit luctuosaq; fuitq; Damnoz  
Tremul qubiq; ead est ipsi Insicripti et qmboq; insq; contul  
Satisfacit ea Exterroq; qmboq; submittat toti quoniam qmbo  
fuit de illa pugnacione Terci m<sup>o</sup> amissio defec*a*

# Actu in Castro Prim

Item Feria Tertia post Dominicam Misericordie gratia  
Anno Domini Millesimo Undeviginti et anno Octuagesimo primo  
Coronatio Alberto duce Poloniae Glacifero Regis Poloniae  
guitare Cambiarumq[ue] Officio Castrensi per dominum fratrem offi-  
cium regis

Komarnicka obligat  
Wojciechowicium

Starb peribute Coray offe et acti' gratibus Castri' Ca-  
pudibus transpli' nobis nostra relata Consob di re-  
bus q' u' astro Komarzyni Klincowic et de' Distructus fori  
bus q' e'g' gubus i' p'ris ac foro competet recidet fui co-  
p'nt' f'x' p'ltion' s' w' h'c'c' r'c' b'c' q' omni' q' ad f'x' adu-  
attruit m' corporan' d'ara u'el' C' corpos'e ex' p'ne' p'f'la  
ac p'c'x' p'f'la recognit Quia nobilis f'w'ra et d'c'c'la  
W'j's's'g'g'k'j'n' f'arto' w'ent'ho' et corn' G'c'c'c' h'c'c' b'c' a'f'z  
m'c'ion' s'ue a'f'f'act' d'ra' i'lo' h'c'c'ib'it' n' l'co' d'ct' f'lu'm'f'z'  
D'g' f'l'm'f'z' d'k'j' et d'c'c' d'ct' L'c'f'c'w'ic' t'w' d'nd' n'c' c'm'm'c'io  
q' p'c'c'tate o'ng' p' att'ru' et p'k'eu' a'g' j'ul' c'm'm'c'ie z'bi'z' et b'i'  
tata'g' q'f' d'c'c'p'w' n' S'na' Q'ni' d'c'c'f'la' q'v'c' n'c'p'le'z'  
j'iu' a'f'f'p'w' d'ak'ut' a'f'f' d'om' g'c'c'ne' c'rif'f' d'f'f'g' a'f'f' et  
i' n'c'c'iat' a'f'f' n'c'f'f'f' f'c' p'c'c'tion' s' et x'c'f'f' a'f'f' d'c'c' p'f'le  
f'f'f'f' a'f'f' d'c'c' L'no' a'f'f' d'c'c' n'c'j' p'c'c'tion' a'f'f' d'c'c'

630 quicquid omni datus communis solutio nunc a ipsa recessu datur  
ad hanc eisdem iuris dicto Coram Officio et auctoritate Capituli Ca-  
pitanealibz Predmisiens Nobilis Theresius Szewczeius Theresius  
in a Tigris Districtibz Tribusqz omnis jmbigus ppprzbz ac fforo  
completar et etenim fuit ad predictum Castellum Predmisiens fforis de-  
fensum et ad Succubibz longissimis temporebus ad fuit dicta acti-  
vitas in corporan' Czubibz tunc Samys new et corpore exco  
quicquid patitur per expressum recognovit Anna d' Nobili Ma-  
ria Komarnicka Motolowicz Comam' Central' et Concedere floribz  
yente non poterit' sicut est recipi per eis dictu' aut' predictibz  
Castellum Predmisiens inscriptitate et in scriptu' receptu' et ma-  
nule tenent statrone cuius exceptionis et leuacionis fuit lato  
et vnde ab eo complectione predictioris annubilit' quietat libet.  
temporibus autem in iuriis Succubibz facit et symmetat ype-  
nit' et auctoritate temporibus suscriptionibus 1760am Capitul-  
i Predmisiens hujus Capitularum Comam' siue alio loco potest  
et cagibz blosibz ob no' blosificatione cogite Inscriptiones Coram  
officio predicto' in quibusque yonstru' et gradu' iuris scriptu'  
C. D. omibz eoc' de Constitutionibz Nomini' Slaveti' et archiepiscopis  
Cassat amissitat mortis' et obliterat ype' et in ali' modibz  
et Succubibz eis q' pppr' agit ea reprobata ype' et in impone  
dilectu' fuit sua ype' recognitione medi' et quod mente fit  
metu' est.

## Therleczki quietat ko marnicki

631 Stanb' perib' Coram Officio et auctoritate Capituli Ca-  
pitanealibz Predmisiens Nobilis Theresius Szewczeius Theresius  
in a Tigris Districtibz Tribusqz omnis jmbigus ppprzbz ac fforo  
completar et etenim fuit ad predictum Castellum Predmisiens fforis de-  
fensum et ad Succubibz longissimis temporebus ad fuit dicta acti-  
vitas in corporan' Czubibz tunc Samys new et corpore exco  
quicquid patitur per expressum recognovit Anna d' Nobili Ma-  
ria Komarnicka Motolowicz Comam' Central' et Concedere floribz  
yente non poterit' sicut est recipi per eis dictu' aut' predictibz  
Castellum Predmisiens inscriptitate et in scriptu' receptu' et ma-  
nule tenent statrone cuius exceptionis et leuacionis fuit lato  
et vnde ab eo complectione predictioris annubilit' quietat libet.  
temporibus autem in iuriis Succubibz facit et symmetat ype-  
nit' et auctoritate temporibus suscriptionibus 1760am Capitul-  
i Predmisiens hujus Capitularum Comam' siue alio loco potest  
et cagibz blosibz ob no' blosificatione cogite Inscriptiones Coram  
officio predicto' in quibusque yonstru' et gradu' iuris scriptu'  
C. D. omibz eoc' de Constitutionibz Nomini' Slaveti' et archiepiscopis  
Cassat amissitat mortis' et obliterat ype' et in ali' modibz  
et Succubibz eis q' pppr' agit ea reprobata ype' et in impone  
dilectu' fuit sua ype' recognitione medi' et quod mente fit  
metu' est.

## Komarnicki quietat Therleczki

Coram Officio et auctoritate Capituli Capitulibz Predmisiens  
perib' Stanb' Leob' Motolowicz Komarnicki Cagibz a Tigris